Post Lapidem tanto cum apparatu positum Reverendissimus ac Amplissimus DD. Ab-  
 bas Urspergensis Summum decantavit officium, & hoc finito *Hymnum Te Deum &c.* intonuit,  
 quem virtuosa amoenitate prosecuti sunt Musici, subjunctis dein orationibus consuetis  
 debitas inter gratiarum actiones, & nova vota felici Operis tam sancti successu felicem  
 impo-

imposuit coronidem. Cæterum hoc mirati sunt omnes, quod dum cælum omne nubibus erat obductum, & ad pluvias pronissimum, sibi tamen quasi vim inferendo aquas retinuerit usque post redditum ad Ecclesiam, palpabili signo, quæm clementer approbet Divinum Numen Templum istud nomini suo ædificandum. Ultimè demum sub mensa, ne Hospitum, quorum plures quæm centum numeravimus, auribus suæ decessent deliciae, Musa Roggenburgensis in Dramate Musico exhibuit Sapientiam ædificantem sibi domum, concinnè admodum ad insigntem Caspari sapientiam alludens.

## §. V.

*Miscellanea.*

Anno 1737. R. F. Norbertus Thausean, Canonicus Roggenburgensis, Dilingam ad Studia missus, ibidem maligna febri occubuit. Ad exequias de gremio nostro missi sunt A. RR. PP. Subprior & Oeconomus. Sepulto in cœmeterio Ecclesiæ Parechialis Lapidem hoc epitaphio ab ipsomet R. mo Abbate composito posuit:

Latet

In hoc claustro

extræ Claustrum

F. Norbertus Thausean, Canonicus Roggenburgensis,

Hunc,

O mors inexorabilis!

Non candor habitus, nec locus exterius,

Non virtus, ars, Scientia, nec varietas Musicæ

Poterant eximere ab ordine morientium,

Licet exempti Ordinis Præmonstratensium:

Sed è palaestra litteraria Dilingæ

Hyberno tempore,

In vere Juventutis

Citatus peremptoriæ

Æstate febris

Ad ferias autumnales.

His ut in æternum gaudeat,

Viator

Memor sis, &amp; leva.

CasparVs CoLlegI rogenbVrgenls Abbas, aC s. r. I. præLatVs filio fvo per  
Charo preCatVr reqVIeM. 14. februarii.

Cum tantus peregrinantium affluxus, & pœnitentis populi concursus ad Thavmaturgam B. V. Mariae in Schieffen effligiem esset, ut quot annis solus communicantium numerus ad triginta hominum millia ascenderet, pro majori illorum solatio à Benedicto Papa XIV die 7. Martii anno 1742 impetrata est Bulla, vi cuius omnes & singuli peregrinantes semel in anno die à quovis pro libitu eligendo lucrari possunt Indulgentias plenarias. Item Confraternitas 7. dolorum B. V. M. ibidem anno 1685. solenniter erecta, incorporatur Sacro & celeberrimo Ordini Servorum B. V. Marie.

Anno 1745. Roggenburgi instituta & erecta est Congregatio Studiosorum in honorem B. V. Mariæ sine labe conceptæ, & B. Hermanni Joseph, confirmata, & multis privilegiis ac Indulgenciis condecorata à Benedicto XIV. Pontifice maximo.